

Årsredovisning

för

J.H eltjänst AB

559184-7925

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hermann, Styrelseledamot
2023-01-18

Styrelsen för J.H eltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Lidköping kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 903	2 532	2 629	217
Resultat efter finansiella poster	256	299	238	312
Soliditet (%)	36	62	57	92

Omsättningen har ökat med 54 % vilket beror på utökning av personalstyrkan vilket gett möjligheter till att anta fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 592	232 014	478 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		232 014	-232 014	0
Årets resultat			199 194	199 194
Belopp vid årets utgång	50 000	268 606	199 194	517 800

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 606
årets vinst	199 194
	467 800
disponeras så att i ny räkning överföres	467 800
	467 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 902 592	2 532 432
Övriga rörelseintäkter		16 585	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 919 177	2 532 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 934 237	-989 025
Övriga externa kostnader		-515 027	-308 023
Personalkostnader	2	-1 205 335	-922 646
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 520	-7 500
Summa rörelsekostnader		-3 658 119	-2 227 194
Rörelseresultat		261 058	305 238
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 722	-6 283
Summa finansiella poster		-4 722	-6 283
Resultat efter finansiella poster		256 336	298 955
Resultat före skatt		256 336	298 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 142	-66 941
Årets resultat		199 194	232 014

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 480	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		248 480	30 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		368 480	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 695	108 805
Övriga fordringar		0	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 321	15 710
Summa kortfristiga fordringar		405 016	124 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		312 842	616 548
Summa kassa och bank		312 842	616 548
Summa omsättningstillgångar		717 858	741 073
SUMMA TILLGÅNGAR		1 086 338	771 073

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

268 606

196 592

Årets resultat

199 194

232 014

Summa fritt eget kapital

467 800

428 606

Summa eget kapital

517 800

478 606

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

200 000

0

Leverantörsskulder

102 679

38 333

Skatteskulder

54 908

35 676

Övriga skulder

195 950

177 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

40 707

Summa kortfristiga skulder

568 537

292 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 086 338

771 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	37 500	0
Inköp	259 500	37 500
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 500	37 500
Ingående avskrivningar	-7 500	0
Försäljningar/utrangeringar	7 500	
Årets avskrivningar	-11 020	-7 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 020	-7 500
Utgående redovisat värde	248 480	30 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	0
	200 000	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Johansson, Ludvig & Co AB

Lidköping 2023-01-18

Johan Hermann
Johan Hermann